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ondo Generale - ol o = contributi
minimi obblig a fori per 'anno 2009

contribuisc
tutti gli isc
medici e de
Fino a 50 an
Da 30 a 3 4
Da 35 a 40
Da 40 a 65 a

-

Oltre ai contributi ordinari, tutti gli iscritti sono tenuti a versare un contributo
annuo di € 38,00 (3,17 mensili) per la copertura dellonere derivante dalle
indennita di maternita, aborto, adozione e affidamento preadottivo.
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(Dati Bilancio consuntivo 2007)
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J PREVIDENZIALE

RICAVIE |
€ 38

COSTI E ONER
DIFFEREN

(Dati Bilancio consuntivo 2007)



PREVIDENZIALE

1ti Bilancio consuntivo 2008)

ato risente principalmente del prudenziale accantonamento di circa 400
milioni di euro effettuato a copertura dell'eventuale rischio di perdita di valori
dei titoli immobilizzati in considerazione dellandamento negativo dei mercati
finanziari.
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TOTALE AVAN
G. Prev.

G. non Prev

() ti Bilancio consuntivo 2007 )



PATRIMON:

TOTALE AVAN
G. Prev.

G. non Prev

() ti Bilancio consuntivo 2008 );



€ 148.508.724
€ 224.741.494
€ 199.136.857
€ 234.093.070

. ’ € 342.425.979
ECONOMICO 20C € 404.898.973

CONOMICO 2003 € 442.027.265
=CONOMICO 2004 € 671.436.093
ONOMICO 2005 € 813.941.396

RECONOMICO 2006 € 801.356.208




Attivita
*Immobili ad uso Ter
€ 2.251.173.035

- Partecipazi o
€ 1.228.374.
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IMMOBILIARES

© 9.008.647.167



i redditi ottenuti dalla attivita
0 pro fessionale (comunque da
ita non convenzionata con |l
-~ SSN) hanno una aliguota
Y prewenz:ale del 12,57% (o 27%) da

versare in questo fondo.



ottenuti dalla
a libero professionale dei
nati sono obbligatoriamente
zettati a prelievo previdenziale



TIPOLOGIA
ISCRIZIONE
ALBO

N.ISCRITTI
ALBO

CONTRIBUENTI
ALLA "QUOTA B"
NELL'ANNO 2007

CONTRIBUTI
DOVUTI

ALBO MEDICI
CHIRURGHI

336.373

78.533

68,1%

146.515.327

54,9%

DOPPIO ALBO

16,4%

59.893.852

22,5%

ALBO
ODONTOIATRI

25.038

17.928

15,5%

60.236.251

22,6%

TOTALE

390.400

115.336

100%

266.645.430

(Dati Bilancio consuntivo 2008)

100%




ALLE TAVOLE DI MORTALITA' DELLA
POPOLAZIONE ITALIANA
' (FONTE ISTAT)



0 per la Libera
0 fessione - "Quota B”
isione Ordinaria

tati = € 141.835,75
€ 19.858,98

= 11.689,00

I contributi sono rivalutati fino all'anno 2008. Non si é tenuto
conto dellinflazione e della relativa rivalutazione dei compensi dal
2008 al 2018. La pensione é quindi calcolata al valore attuale.







ndo per la Libera
fessione - "Quota B
jone Ordinaria

rto Contributi/Prestazione

lutati = € 141.835,75
€ 19.858,98
112.380,00

apporto
ntributi/Prestazione =



ndo GENERALE-

= € 36.000
€ 4.320

ti/Prestazione

I contributi sono rivalutati fino all'anno 2007. Non si é tenuto
conto dell'inflazione e della relativa rivalutazione dei compensi dal
2008 al 2018. La pensione e quindi calcolata al valore attuale.




Aliquota Aliquota di Rendimento al

o . Rapporto .
contributiva rendimento (B)/ (A) pensionamento
(A) (B) x 1000 € versati

Fondo Generale

Quota A 12,50% 1,90% 12,00% 120

Fondo Generale

Quota B 12,50% 1,75% 14,00%

12,5% 1,40% 11,20%

Fondo Medicina

13% 1,456% 11,20%
Generale

15% 1,500% 10,00%

Ambulatoriali 249, 2.25% 9,38%




PROGET TO GIOVANI

COLLABORAZI
MEDICINA

COINVOLGIMENTC
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